
 

 

 

CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO 
Provincia di Teramo 

 
 

ORIGINALE 
 

Registro Generale n. 849 

 

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO 

 

N. 170 DEL 22-12-2018 

 

Ufficio: RAGIONERIA 

 

Oggetto: MOBILITÀ VOLONTARIA ESTERNA, AI SENSI DELL'ART. 30 DEL 

DLGS 165/2001, PER LA COPERTURA DI N. 01 POSTO DI 

ESECUTORE AMMINISTRATIVO CATEGORIA GIURIDICA DI 

ACCESSO B1, A TEMPO PIENO E INDETERMINATO, PRESSO L 

AREA FINANZIARIA. AMMISSIONE CANDIDATI. 

 

L'anno duemiladiciotto addì ventidue del mese di dicembre,  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Mignini Germano 

 

Attesa la propria competenza ai sensi: 

- dell’articolo 183, 9° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi 

sull'ordinamento degli enti locali); 

- del decreto sindacale di nomina a responsabile dei servizi finanziari del 06/07/2018, 

adottato ai sensi dell’articolo 50, 10° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico 

delle leggi sull'ordinamento degli enti locali); 

- del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs. 

18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali); 

Richiamata la deliberazione di GC n. 142 del 21/11/2017, esecutiva ai sensi di legge, con la 

quale è stato approvato il piano triennale del fabbisogno di personale per periodo 2018 / 2020; 

 

Richiamata la propria determinazione n. 144 del 15/11/2018, con la quale si è provveduto ad 

approvare lo schema di avviso di mobilità volontaria tra Enti ai sensi dell'art. 30 del D.Lgs 

165/2001 per la copertura di n. 1 posto di esecutore amministrativo categoria giuridica di 

accesso B1, a tempo pieno e indeterminato, presso l'area finanziaria e il relativo schema di 

domanda di partecipazione; 

 

Visto l'avviso in data 15/11/2018 di mobilità volontaria esterna, ai sensi dell'art 30 del D.Lgs. 

165/2001, per la copertura di n. 01 posto di esecutore amministrativo categoria giuridica di 



Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.170 del 22-12-2018 CIVITELLA DEL TRONTO 

Pag. 2 

accesso B1, a tempo pieno e indeterminato, presso l'area finanziaria, il quale prevedeva, tra 

l'altro che: 

 

 tutte le domande di partecipazione saranno preliminarmente esaminate dal Servizio del 

Personale ai fini della verifica dell'ammissibilità, secondo quanto disposto dallo stesso 

avviso; 

 

 la Commissione esaminatrice, costituita da tre componenti, sarà nominata solo all'esito 

delle verifiche di ammissibilità, secondo le disposizioni di cui al D.P.R. n. 487/1994 e 

successive modificazioni ed integrazioni ed in conformità a tutte le vigenti normative 

regolamentari e di legge; 

 

Dato atto che: 

 

alla scadenza del bando, fissata per la data del 17/12/2018, sono pervenute n. 1 (una) 

domanda di partecipazione; 

 

 il candidato che ha presentato la domanda di partecipazione è risultato in possesso di tutti 

i requisiti prescritti per l'ammissione dal suddetto avviso pubblico; 

 

 si rende necessario, pertanto, provvedere all'approvazione e alla comunicazione mediante 

pubblicazione dell'elenco dei candidati ammessi a sostenere le prove selettive; 

 

Visto il Regolamento Comunale sull’Ordinamento Generale degli Uffici e dei Servizi, 

approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 48 del 19/05/2015; 

 

Visto lo Statuto Comunale, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 96 del 

10.10.1991 modificato ed integrato con successive deliberazioni; 

 

Visto il D.Lgs. 18/8/2000 n. 267; 

 

DETERMINA 

 

Di dare atto che le premesse del presente atto formano parte integrante e sostanziale del 

presente atto; 

 

Di approvare l'elenco dei candidati ammessi a sostenere il colloquio per il passaggio diretto di 

personale da altra amministrazione a seguito dell’avviso pubblico di mobilità volontaria 

esterna, ai sensi dell’art. 30 del D.Lgs. 165/2001, per la copertura di n. 01 posto di esecutore 

amministrativo categoria giuridica di accesso B1, a tempo pieno e indeterminato, presso l'area 

finanziaria come di seguito riportato, in ordine di protocollo; 

 

 nominativo data di nascita  

 VISCIONI SUSANNE 24/09/1967  

 

Di comunicare il su esteso elenco ai candidati ammessi esclusivamente mediante 

pubblicazione sul sito internet del Comune di Civitella Del Tronto e, precisamente, mediante 

pubblicazione sull'Albo pretorio online e sulla sezione Amministrazione Trasparente al link 

“Bandi di concorso” - così come previsto dal bando; 



Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.170 del 22-12-2018 CIVITELLA DEL TRONTO 

Pag. 3 

 

Di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Segreteria per l’inserimento nella 

raccolta generale e la pubblicazione all’albo pretorio on line. 

 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

                        Dott. Germano Mignini 

 

 

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate) 

 


		2018-12-27T10:29:19+0000
	Germano Mignini




